
Resolución
22/067

Expediente
2022-Al-tzAO-00064

Acta N'
22/OO4

VISTO: Que el colectivo de artistas plásticos locales solicita permiso para utilizar un

espacio público para instalar galería a cielo abierto con exposición y yenta. Que el espaio

suge do es plaza Artigas.

RESULTANDO: Que el Concejo ha evaluado positivamente la propuesta y no presenta

obleciones.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprotar el uso de plaza Artigas para uso de colectivo de artistas plásücos

2. Establecer que, en caso de superponerse esta actividad con otra organizada

por el Gobierno Departamental o Municipal, se coordinarán alternativas-

3, Mantener la coordinación con el CIC para el cumplimiento de lo establecido en esta

resolución,

4. Incorpórese al Registro de Resoluciones, Gustavo conzález , Alcalde del Municipio

de Atlántida

Resolución aprobad.a en fecha 1 de febrero de2022.

lez

Atlántida.

Adriana de Sosa

Conceial

Conceial

'',"ttfui

ám Bermolen

a;




